
na vernisáž  výstavy „Linecká stezka“

Termín : čtvrtek 18.12.2014, od 18:00 hodin 

Místo:  foyer rektorátu Jihočeské univerzity

Výstavu zahájí pan Oldřich Petrášek za město Netolice a městys 
Lhenice jako klíčové iniciátory myšlenky obnovy a oživení Linecké 
stezky na půdorysu raně středověké obchodní trasy

Úvodní slova k výstavě pronesou děkan Filozofické fakulty 
prof. PaedDr. Vladimír Papoušek, CSc. a Bc. et Bc. Václav 
Vondrovský za Archeologický ústav FF JU jako realizátor 
archeologických výzkumů regionu Linecké stezky

Tento manuál má sloužit jako příručka pro použití loga Programu
„Evropské územní spolupráce Rakousko – Česká republika 2007-2013“
na externích informačních a propagačních materiálech projektových part-
nerů.

Manuál obsahuje návod, jak postupovat při výrobě externích informačních
produktů a zároveň nechává dostatek kreativních možností pro profesio-
nální úpravu ze strany grafiků, reklamních agentur a tiskáren.

V sekci publicita na oficiálních stránkách programu www.at-cz.eu si
můžete stáhnout logo v základní i kompaktní verzi, jednobarevné nebo čtyřba-
revné, ve vektorové grafice ai a EpS – vše ve formátu určeném pro profe-
sionální tisk, stejně jako ve verzi pDF určené pro screendesign a Microsoft.

Upozornění: Tento manuál popisuje pouze užití loga. při realizaci projek-
tu je třeba dodržovat nařízení a předpisy stanovené k propagaci a publicitě
projektu pro projektové partnery, uvedené např. v příručce pro žadatele.

Na externích propagačních materiálech a internetových stránkách
musí být zobrazena následující loga (popsaná na stránkách 3):

1. Základní verze loga programu:            2. Vlajka Evropské unie s nápisem:

Zobrazení loga je jasně definované a nesmí být změněno. Zvětšování či
zmenšování formátu loga je možné jen tehdy, pokud jsou změny provede-
ny proporčně. logo musí být vždy horizontální a musí být zobrazeno na bí-
lém podkladě.

Nepovolené jsou následující varianty: otáčení loga, zkreslení, změny ba-
rev, změna podkladové barvy, orámování loga, stejně tak veškerá doplnění
uvnitř loga, jako např. označení jiných programů, projektů či partnerů.

Zobrazení logaÚvod

Austria-
Czech Republic 
2007-2013

E
u

r
o

p
E

a
n

 T
E

r
r

iTo
r

ia
l C

o
-o

p
E

r
a

T
io

n
 

EUROPEAN UNION
European Regional 
Development Fund

Tento manuál má sloužit jako příručka pro použití loga Programu
„Evropské územní spolupráce Rakousko – Česká republika 2007-2013“
na externích informačních a propagačních materiálech projektových part-
nerů.

Manuál obsahuje návod, jak postupovat při výrobě externích informačních
produktů a zároveň nechává dostatek kreativních možností pro profesio-
nální úpravu ze strany grafiků, reklamních agentur a tiskáren.

V sekci publicita na oficiálních stránkách programu www.at-cz.eu si
můžete stáhnout logo v základní i kompaktní verzi, jednobarevné nebo čtyřba-
revné, ve vektorové grafice ai a EpS – vše ve formátu určeném pro profe-
sionální tisk, stejně jako ve verzi pDF určené pro screendesign a Microsoft.

Upozornění: Tento manuál popisuje pouze užití loga. při realizaci projek-
tu je třeba dodržovat nařízení a předpisy stanovené k propagaci a publicitě
projektu pro projektové partnery, uvedené např. v příručce pro žadatele.

Na externích propagačních materiálech a internetových stránkách
musí být zobrazena následující loga (popsaná na stránkách 3):

1. Základní verze loga programu:            2. Vlajka Evropské unie s nápisem:

Zobrazení loga je jasně definované a nesmí být změněno. Zvětšování či
zmenšování formátu loga je možné jen tehdy, pokud jsou změny provede-
ny proporčně. logo musí být vždy horizontální a musí být zobrazeno na bí-
lém podkladě.

Nepovolené jsou následující varianty: otáčení loga, zkreslení, změny ba-
rev, změna podkladové barvy, orámování loga, stejně tak veškerá doplnění
uvnitř loga, jako např. označení jiných programů, projektů či partnerů.

Zobrazení logaÚvod

Austria-
Czech Republic 
2007-2013

E
u

r
o

p
E

a
n

 T
E

r
r

iTo
r

ia
l C

o
-o

p
E

r
a

T
io

n
 

EUROPEAN UNION
European Regional 
Development Fund

Tento projekt „Linecká stezka“ reg. č. M00284 je spolufinancován Evropskou unií  
z Programu Evropská územní spolupráce Rakousko – Česká republika 2007 – 2013

Pozvánka 



Krátce osloví přítomné Ing. Marta Krejčíčková a ing. Václav 
Kolář za MAS Rozkvět, z.s. a MAS Blanský les – Netolicko, o.p.s.  
jako realizátory  česko-rakouského kooperačního projektu  
„Linecká stezka“

Moderace Mgr. Klára Kavanová Mušková

Po skončení vernisáže bude podávána číše vína.

Putovní výstava o historii Linecké stezky bude na Jihočeské 
univerzitě umístěna do konce ledna 2015.

Více o projektu na www.lineckastezka.cz a www.linzersteig.at

Tento projekt „Linecká stezka“ reg. č. M00284 je spolufinancován Evropskou unií  
z Programu Evropská územní spolupráce Rakousko – Česká republika 2007 – 2013


